
 

 

Interpellation till kommunstyrelsens ordförande angående 

situationen inom hemsjukvården i Ulricehamns kommun. 

 
Sedan många år tillbaka använder sig Ulricehamns kommun av bemanningsföretag 
för att täcka behovet av sjuksköterskor inom hemsjukvården. Vi Socialdemokrater 
anser ur ett ekonomiskt perspektiv att det är en dyr och dålig lösning. Det är inte 
att använda skattebetalarnas medel på ett effektivt sätt.  
 
Hur ser de styrande partierna på detta? Avser ni att vidta åtgärder för att minska 
behovet av inhyrd personal? Om så är fallet, vilka åtgärder? Hur säkerställs en god 
arbetsmiljö för den aktuella personalgruppen? 
 

 
Ruža Källström (S)   

 
 
 



Enkel fråga 

 
 

 

Datum 2023-09-25 

 

 

Ställd till: Kommunstyrelsens ordförande 

 

 

Vi senaste kommunstyrelsemötet den 7 september 2023 så togs det ett beslut 

gällande vindkraft i Böne-Hällunda. Beslutet blev att kommunen inte längre  

tillstyrker vindkraft i området ifråga. 

 

Vad kommer det sig att frågan denna gång hanterades i  kommunstyrelsen 

och inte i kommunfullmäktige, då kommunen tidigare hanterat liknande 

frågor gällande vindkraftstillstånd  i kommunfullmäktige? 

 

 

 

Ingemar Basth mp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Fråga om kostnadsutredning för friidrottsbanor på Tingsholms grusplan 

Vi i Nya Ulricehamn har alltid varit positiva till att bygga friidrottsbanor på Tingsholms 
grusplan. Det är något som saknas i vår kommun och läget är perfekt med närhet till både 
skolor och Lassalyckan. När vi styrde tillsammans med Centerpartiet förra mandatperioden 
ville vi ha in det i investeringsbudgeten, men tyvärr satte Centerpartiet stopp för det. I stället 
landade vi i en kompromiss, där ett uppdrag gavs om att utreda kostnaden för friidrottsbanor 
på Tingsholms grusplan.  
 
Fråga till kommunstyrelsens ordförande Wiktor Öberg 
När kan vi räkna med att den utredningen är klar och kan presenteras? 
 
Ulricehamn 27 september 2023 
  
Mikael Levander  
Nya Ulricehamn 
 

 

 


